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HASPEL 15M-212.5MM
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Omschrijving

ATEX certificaat beschikbaar via downloads
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Additional Information

EAN Code

Artikelnummer
Binnendiameter slang (mm)
Buitendiameter slang (mm)
Diameter

Lengte

Materiaal haspel

Materiaal slang

Merk

Gemiddeld

Haspel open of gesloten

8057685929951
ZC-8426

12,5 mm

17,5 mm

@12,5x17,5 mm

15 meter

ABS kunststof

KPU

Zeca

Lucht, Stikstof, Water

open
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